[image: РусановскоеСП_1_герб цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 декабря 2024 года   №72
с. Русаново

О внесении изменений в постановление администрации
Русановского сельского поселения от 11.12.2023 года №50
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка
граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на
предоставление земельных участков в собственность
бесплатно» на территории  Русановского сельского поселения
Терновского муниципального района  Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области администрация Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в постановление администрации Русановского сельского поселения от 11.12.2023 года №50 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области» следующие изменения:
    1.1. подпункт 22.1.4. пункта 22  изложить в следующей редакции:
«Установление личности Заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского
сельского поселения 	И.Н.Козловкин

image1.jpeg